
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/338/23 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 13 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/117/09 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 27 marca 2009 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Zaręby Kościelne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póżń. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późń. zm) po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały NR XX/117/09 Rady Gminy Zaręby Kościelne 
z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Zaręby Kościelne wprowadza się następującą zmianę: 

1. W Rozdziale V dodatek funkcyjny w § 7 ust 4 punkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) funkcję opiekuna stażu/ 
mentora – w wysokości 3% średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego o którym mowa w art. 30 ust 
3 Karty Nauczyciela”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życiu po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marek Nowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10603


	UCHWAŁA NR XXXVIII/338/23 RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-25T10:34:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




